
DALYVAUKITE

KAS VYKSTA KAMPANIJOS METU?

Liepa 
Pradedama registracija į renginius

Rugsėjis
Savaitės pristatymas renginių 

dalyviams ir plačiajai visuomenei

Spalis
Prasideda internetinis balsavimas 

už kandidatus į PRM apdovanojimus

Lapkritis
Oficialūs Savaitės renginiai 

vyksta lapkričio 5-9 dienomis

Gruodis
Renginiai vyksta iki 
gruodžio pabaigos

SOCIALINĖS ŽINIASKLAIDOS 
INFORMACINIS BIULETENIS

Europos profesinių gebėjimų savaitė – tai nacionaliniu, regioniniu ir vietos lygmeniu vykdoma 
iniciatyva, kurios metu 2018 m. lapkričio 5-9 dienomis Vienoje bus surengtas renginių ciklas.  
Socialine žiniasklaida galima pasinaudoti, skleidžiant informaciją apie renginį arba susiejant jį su kitais tos 
pačios srities ar tame pačiame regione vykstančiais renginiais. Ji taip pat gali padidinti jūsų organizacijos 
žinomumą ir padėti jums tiesiogiai susisiekti su galimais renginio dalyviais.

Įvairiose socialinės žiniasklaidos platformose dalinkitės savo 
patirtimi organizuojant renginius. Tai puikus būdas skleisti 
informaciją ir paraginti žmones dalyvauti renginiuose, todėl 
pasistenkite, kad jūsų įrašų turinys būtų patrauklus! Jei 
tik įmanoma, rekomenduojame naudoti rašytinio žodžio ir 
vaizdinės medžiagos derinį (pvz., labiau tikėtina, kad pranešimas 
socialiniame tinkle „Facebook“ neprasprūs pro akis ir atkreips 
dėmesį, jei šalia teksto bus ir akį traukianti nuotrauka). 
Skelbdami informaciją apie savo renginius, būtinai laikykitės 
nuoseklaus žymėjimo ir naudokite oficialias grotažymes – tokiu 
būdu padidinsite Savaitės renginių atpažįstamumą ir žinomumą. 

Šios žymos ir grotažymės gali būti naudojamos tiek kartu su 
rašytiniu, tiek ir su vaizdiniu turiniu. Dar vienas svarbus patarimas 
– būkite kūrybiški! Naudokite „emoji“ simbolius, filtrus, tiesiogines 
renginių nuotraukas, kad būtumėte pastebėti ir išlaikytumėte 
auditorijos susidomėjimą visų Savaitės renginių metu. 
Nepamirškite, kad skelbiama informacija turi būti kruopščiai 
suderinta su aplinka (protingai rinkitės „emoji“ simbolius) ir 
būtinai atsiklauskite nuotraukose esančių ar rašytiniame turinyje 
minimų asmenų leidimo viešinti jų atvaizdą ar skelbti pavardę. 

Daugiau informacijos: ec.europa.eu/vocational-skills-week 

SEKITE MUS!
Sekite mus šiose socialinės žiniasklaidos platformose ir 
dalyvaukite pokalbyje, naudodami grotažymes:

#EUVocationalSkills

#DiscoverYourTalent

Galite laisvai dalintis šiuose kanaluose pateiktu turiniu.

@EU_social       @EuropeanYouthEU       @socialeurope 

DALINKITĖS TURINIU
Galite dalyvauti Savaitės veiklose, pateikdami informaciją 
apie savo darbą profesinio rengimo ir mokymo srityje, 
dalindamiesi nuotraukomis ir vaizdo medžiaga. 
Norėdami pasiekti ir įkvėpti kuo daugiau žmonių visoje 
Europoje, nepamirškite naudoti grotažymes!

#DiscoverYourTalent #EUVocationalSkills

Europos profesinių 
gebėjimų savaitė 

Užimtumas, 
socialiniai reikalai 
ir įtrauktis


